
Rozpočtová opatření č. 01/2020-12/2020

Rozpočtové opatření č. 1 provedla RM dne 23.3.2020 usnesením číslo 18

Zveřejněno dne  17.4.2020

RO č. volby, IRM, knihovna. Městská policie v tis. Kč

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 98074 4111 dotace na volby do obecního zastupitelstva Kejnice 10,00

231 200 98074 6115 5xxx výdaje na volby do obecního zastupitelstva Kejnice -10,00

231 300 1122 Daň z příjmu právnických osob placená za město 9 759,54

231 200 6399 5365 Daň z příjmu právnických osob placená za město 9 759,54

231 300 6171 2322 Pojistné plnění vodovodní škoda zasedací místnost 340,03

231 200 3639 5169 Výdaje na pasporty obecních budov 340,03

231 200 3314 50xx navýšení platů dle novely katalogu prací - knihovna 120,00

231 200 5311 50xx navýšení platů dle novely katalogu prací měst. policie 99,00

231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční -219,00

231 200 1061 4351 6121 Snížení energetické náročnosti DPS 1061, Horažďovice 21 944,77

231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -21 944,77

Dotace Ministerstva financí bude použita na výdaje spojené s volbami do zastupitelstva obce Kejnice

RO zapojuje do příjmů a výdajů daň z příjmu za město Horažďovice, která je podle RUD  výlučným daňovým příjmem.

Pojistné plnění za vodovodní škodu v zasedací místnosti Městského úřadu bude použito na výdaje spojené s pasporty-

zací obecních budov. Z neinvestiční rezervy budou zvýšeny výdaje na platy  MK a MP podle novely katalogu prací. 

Z investiční rezervy je financována akce Snížení energetické náročnosti DPS 1061, Horažďovice včetně TDI a KOBOZ.

Rozpočtové opatření č. 2 provedla RM dne 27.4.2020 usnesením číslo 18

Zveřejněno dne 15.5.2020. 

RO č. TS, OSVZ v tis. Kč

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 13013 4116 xxx x dotace na veřejně prospěšné pracovníky 40,63

231 200 13013 3745 50xx xxx x platy veřejně prospěšných pracovníků 40,63

231 710 13015 4116 dotace na sociální práci 454,44

231 200 13015 6171 5XXX výdaje na sociální práci 454,44

231 710 13011 4116 dotace  na sociálně-právní ochranu dětí- 1. splátka 650,00

231 200 13011 6171 5XXX výdaje na sociálně-právní ochranu dětí 650,00

231 300 3631 2322 pojistné plnění poškozené veřejné osvětlení 43,67

231 200 3631 5171 oprava poškozeného veřejné osvětlení 43,67

231 200 3745 50xx navýšení počtu zaměstnanců TS- mzdy 165,00

231 200 2212 6121 přesun z výměny garážových vrat -165,00

Dotace z MPSV bude použita na platy veřejněprospěšných pracovníků technických služeb.

MPSV zaslalo dotaci na sociální práci  454,44 tis. Kč a 1.splátku  dotace na  sociálně právní ochrany dětí 650 tis. Kč. 

Rozpočtové opatření  navyšuje výdaje na výkon výše uvedených agend.

Pojistné plnění za škodu na veřejném osvětlení  bude použito na výdaje spojené s opravou veřejného osvětlení.

Navýšení počtu zaměstnanců TS  bude v období od 1.5.2020 do 31.12.2020 financováno přesunem  z rekonstrukce 

garážových vrat, která nebude v roce 2020 realizována.

Rozpočtové opatření č. 3 provedla RM dne 18.5.2020 usnesením číslo 39

Zveřejněno dne 15.6.2020 

RO č. TS, OIRM, v tis. Kč

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 29030 4116 příspěvek na zmírnění kůrovcové kalamity v lesích 1 113,83

231 200 29030 1031 5169 výdaje na zmírnění kůrovcové kalamity v lesích 1 113,83

231 200 1031 5169 výdaje na zalesňování - převod do rezervy do dalších let -1 113,83

231 300 271 6171 2212 smluvní pokuta CONSTRUCT CONSULTING CZ s.r.o. 1 780,49

231 200 271 6171 6121 Městský úřad - výměna oken - snížení ceny -1 000,00

231 200 1061 4351 6121 snížení energetické náročnosti DPS 1061, Horažďovice -21 758,00

231 200 1135 2321 6121 Rekonstrukce I/22 Strakonické ulice 15 000,00

231 300 xxxx 2322 pojistné plnění poškozený majetek vichřice 10.2.2020 23,90

231 200 xxxx 5171 oprava poškozeného majetku 23,90

231 200 2310 5171 oprava vodovodu v Rybářské ulici -900,00

01/2020

02/2020 odbor

odbor

RM 23.3.2020 odbor

RM 27.4.2020

RM 18.5.202003/2020



231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 2 013,83

231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční 9 538,49

Příspěvek z Ministerstva zemědělství bude použit na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v lesích, o výši

příspěvku bude ponížen rozpočet TS na zalesňování přesunem do neinvestiční rezervy  k použití dalších let.

Smluvní pokuta CONSTRUCT CONSULTING CZ s.r.o. vznikla ke dni předání díla - oken a dveří v budově Městského

úřadu v Horažďovicích společně se snížením ceny díla jsou převedeny do investiční rezervy.

Akce Snížení energetické náročnosti DPS 1061 bude zapojena do rozpočtu po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.

Rekonstrukce I/22 Strakonické ulice jsou zapojeny do rozpočtu pouze práce  hrazené v roce 2020.

Pojistné plnění za škody na majetku po vichřici 10.2.2020 bude použito na výdaje spojené s opravami.

Oprava vodovody v Rybářské ulici byla vysoutěžena a rozdíl je převeden do neinvestiční rezervy.

Rozpočtové opatření č.4  schválilo ZM dne 15.6.2020 usnesením číslo 9

Zveřejněno dne 14.07.2020

RO č. muzeum, aquapark, IRM v tis. Kč

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 34021 2239 4116

dotace Ministerstva kultury  pro muzeum na instalaci 

výstavy „Obrazy Horažďovic…….“ 303,00

231 200 34021 2239 3315 51xx instalace výstavy „Obrazy Horažďovic...“ 303,00

231 300 111x snížení daňových příjmů daň z příjmů fyzických osob -500,00

231 300 1211 snížení daňových příjmů daň z přidané hodnoty -3 000,00

231 300 1121 snížení daňových příjmů daň z příjmu právnick. osob -2 000,00

231 300 111x

snížení daňových příjmů daň z příjmu fyzických  osob, 

dopad tzv. kompenzačního bonusu -4 500,00

231 300 3639 3111 příjmy z prodeje pozemků 2 500,00

231 300 3639 3112 příjmy z prodeje bytu 933/16 (1 mil. Kč ve SR) 500,00

231 300 203 3412 2xxx propad příjmů aquapark -1 500,00

231 200 203 3412 5xxx úspora výdajů aquapark -503,00

231 200 203 3412 5171 aquapark oprava fasády a schodiště -300,00

231 300 6310 2141 příjmy z úroků 497,00

231 300 8115

financování- nezapojený zůstatek prostředků z 

minulých let na běžných účtech 5 000,00

231 300 8127

financování- nezapojený zůstatek tržní hodnoty 

podílových listů J&T Money 1 000,00

231 300 8905 kontokorentní úvěr 10 000,00

231 200 3613 5171 oprava č.p.19 stavební práce+ TDI+KOBOZ 10 421,26

231 200 1237 3634 6121 Rekonstrukce kotelny KD Horažďovice 1 799,79

231 200 1159 2212 6121 Revitalizace sídliště Jiráskova v Horažďovicích- PD 169,40

231 200 1061 4351 6121 Snížení energetické náročnosti DPS 1061, Horažďovice 14 860,47

231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční -7 421,26

231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -11 029,66

Neinvestiční dotace Ministerstva kultury bude použita v městském muzeu na instalaci výstavy

„Obrazy Horažďovic, ikonografie města od 16. století do současnosti“.

Propad daňových příjmů je stanoven podle kalkulačky RUD- Předpokládané daňové výnosy pro rok 2020, kterou 

zveřejnilo  Sdružení místních samospráv ČR na svých webových stránkách. Propad činí 5,5 mil Kč přímo a další

snížení ve výši 4,5 mil. Kč bude v důsledku tzv. kompenzačního bonusu, který je upraven zákonem č. 159/2020 Sb. 

Do rozpočtu jsou zapojeny kapitálové příjmy z prodeje pozemků a bytu č.p. 933/16 ulice Palackého a příjem z úroků.

Propad tržeb aquaparku je částečně kompenzován úsporou provozních výdajů a přesunutím oprav do dalších let.

Je zvýšen schodek rozpočtu o 16.000.000 Kč a to přijetím kontokorentního úvěru ve výši 10.000.000 Kč a financováním 

z prostředků minulých let ve výši 5.000.000 Kč a prodejem podílových listů J&T Money ve výši 1.000.000 Kč.

Jsou posíleny rozpočtové rezervy. Neinvestiční rezerva je zvýšena o 3.000.000 Kč a investiční rezerva o 4.500.000 Kč. 

Z neinvestiční rezervy je financována oprava č.p. 19. Z investiční rezervy je financována rekonstrukce kotelny

v Kulturním domě, zvýšení ceny za projektovou dokumentaci "Revitalizace sídliště Jiráskova v Horažďovicích"

a Snížení energetické náročnosti DPS 1061 včetně TDI a KOBOZ.

Rozpočtové opatření č.5  provedla RM dne 29.6.2020 usnesením číslo 20

Zveřejněno dne 24.7.2020

RO č. IRM, TS,OPPŠK v tis. Kč

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 15974 4216 dotace MŽP-MěÚ Horažďovice- energetická opatření 792,35

231 710 13013 4116 xxx x dotace na veřejně prospěšné pracovníky 11,67

RM 29.6.2020

ZM 15.6.20204/2020

5/2020



231 200 13013 3745 50xx xxx x platy veřejně prospěšných pracovníků 11,67

231 200 208 3111 6121 MŠ Loretská - čipový systém -20,70

231 200 208 3111 5331 MŠ Loretská - příspěvek na nákup čipů 20,70

231 200 1166 3322 6121 Zámek - revitalizace parkánu 800,00

231 200

1297  

1298

2212 

1031 6121 Rekonstrukce polní a lesní cesty Opěš - Babín 5 500,00

231 200 1155 3412 6121 Revitalizace sportovního areálu Lipky -1 040,00

231 200 1159 2321 6121 Revitalizace sídliště Jiráskova -1 000,00

231 200 3721 6121 Rozšíření sběrného dvora -500,00

231 200 3322 6121 Rekonstrukce čp. 70 - 71 -300,00

231 200 280 3613 6121 Veřechov rekonstrukce WC v obecním domě -500,00

231 200 272 3613 6121 Babín- rekonstrukce obecního domu -500,00

231 200 1102 2212 6121

Mobilita pro všechny – úprava přechodu Komenského 

Jiřího z Poděbrad+ úprava parkoviště u Hlaváčků -500,00

231 200 2212 5169 Palackého studie veř. prostor při BD 929-934 -100,00

231 200 203 3634 6121 Aquapark-energetická optimalizace -100,00

231 200 3631 6121 Rozšíření VO v ulici Karla Němce -480,00

231 200 2310 6121 Vodní zdroje- bezpečnostní opatření -30,00

231 200 2341 5169 Oprava nádrže Žebrák-PD -125,00

231 200 2341 5169 Obnova lesních tůní a mokřadů -100,00

231 200 11 2321 6121 Rekonstrukce části areálové kanalizace zámku -150,00

231 200 6409 5901 nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 18,59

231 200 6409 6901 nespecifikovaná rezerva - investiční 856,41

Dotace MŽP-MěÚ Horažďovice- energetická opatření -zateplení je schválena a  bude převedena do investiční rezervy.

Dotace z MPSV bude použita na platy veřejněprospěšných pracovníků technických služeb.

Navýšením příspěvku MŠ Na Paloučku  o 20.700 Kč na pořízení čipů  bude financováno snížením schválených 

výdajů na akci MŠ Loretská - čipový systém o 20.700 Kč. 

Na akci Zámek - revitalizace parkánu je navýšen rozpočet o 800.000 Kč z důvodu zvýšení rozsahu prací.

Na rekonstrukci polní a lesní cesty Opěš - Babín je požádáno o dotaci z MAS Pošumaví.

Výše uvedené akce jsou financovány částečně z rozpočtových rezerv  ve výši 875.000 Kč

a částečně snížením již schválených výdajů ve výši 5.425.000 Kč. 

Rozpočtové opatření č.6  provedla RM dne 20.7.2020 usnesením číslo 27

Zveřejněno dne 8.8.2020

RO č. OPPŠK, IRM v tis. Kč

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 4122 dotace PK  oprava č.p. 19 150,00

231 710 4122 dotace PK  návesní kaple Babín 30,00

231 710 4222 dotace PK  lavička rodáků 50,00

231 300 6310 2142 příjmy z dividend akcií ROS Strakonice a.s. 21,25

231 200 3319 6127 lavička rodáků 50,00

231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 201,25

Dotace Plzeňského kraje  na opravu č.p. 19 a opravu návesní kaple Babín  budou přesunuty do neinvestiční rezervy.

Výdaje odboru PPŠK budou zvýšeny o investiční  dotaci Plzeňského kraje  na pořízení lavičky rodáků.

Příjem z dividend akcií ROS Strakonice a.s. bude přesunut do neinvestiční rezervy.

Rozpočtové opatření č.7  provedla RM dne 31.8.2020 usnesením číslo 21

Zveřejněno dne 24.9.2020.

RO č. OPPŠK, IRM, OS, TS, MP v tis. Kč

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 98024 4111 příspěvek na zmírnění poklesu daňových příjmů 6 550,00

231 710 98193 4111 dotace na volby do zastupitelstva kraje v roce 2020 360,00

231 710 34054 4116 MK program regenerace dotace na opravu kostela 400,00

231 710 13011 4116 dotace  na sociálně-právní ochranu dětí- 2. splátka 650,00

231 710 13013 4116 xxx x dotace na veřejně prospěšné pracovníky 14,06

231 710 4122 dotace PK- restaurování maleb věže zámku 400,00

231 710 211 4122 dotace  PK - mikrogranty pro ZŠ Komenského 15,00

231 710 414 4222 dotace PK- rozšíření a zdokonalení MKDS 237,00

231 200 98193 6115 5xxx výdaje na volby do zastupitelstva kraje v roce 2020 360,00

231 200 3322 5223 MK program regenerace dotace na opravu kostela 400,00

6/2020 RM 20.07.2020

RM 31.8.20207/2020



231 200 13011 6171 5XXX výdaje na sociálně-právní ochranu dětí 650,00

231 200 13013 3745 50xx xxx x platy veřejně prospěšných pracovníků 14,06

231 200  211 3113 5336 přeposlání dotace mikrogranty ZŠ Komenského 15,00

231 200 414 5311 6122 rozšíření a zdokonalení MKDS 474,00

231 200 207 3111 5331 MŠK - dofinancování projektu ekovýchovná zahrada 50,26

231 200 207 3111 6351 MŠK - dofinancování projektu ekovýchovná zahrada 24,74

231 200 1061 4351 6121 Snížení energ. náročnosti DPS 1061, Horažďovice 950,82

231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 5 687,18

Jednorázový nenávratný příspěvek  Ministerstva financí  je poskytnut podle zákona 159/2020 Sb. o kompenzačním

bonusu v souvislosti s krizovými opatřeními v souvislosti s výskytem koronaviru SARS Cov-2.  Příspěvek je určený ke 

zmírnění  dopadu poklesu daňových příjmů  a bude převeden do neinvestiční rezervy.

Dotace Ministerstva financí  bude využita na  výdaje na volby do zastupitelstva kraje v roce 2020

Dotace Ministerstva kultury na obnovu krytiny a opravu krovu na severní boční lodi kostela sv. Petra a Pavla

v Horažďovicích bude přeposlána Římskokatolické farnosti Horažďovice.

MPSV zaslalo 2.splátku  dotace na sociálně právní ochranu dětí  650 tis. Kč, o kterou bude navýšen rozpočet správy.

Dotace z MPSV bude použita na platy veřejněprospěšných pracovníků technických služeb.

Dotace Plzeňského kraje  na restaurování maleb věže zámku  bude přesunuta do neinvestiční rezervy.

Dotace Plzeňského kraje na projekt " Mámo, táto, jsem v bezpečí ?" bude  převedena Základní škole Komenského.

Výdaje MP budou zvýšeny o investiční  dotaci Plzeňského kraje  na rozšíření a zdokonalení MKDS.

Rozšíření a zdokonalení MKDS bude dofinancováno z neinvestiční rezervy. Dofinancování projektu 

MŠ Křesťanská - ekologická zahrada ve výši 75.000 Kč bude financováno z neinvestiční rezervy.

Zvýšení výdajů na akci Snížení energetické náročnosti DPS 1061, Horažďovice bude financováno z neinvestiční rezervy.

Rozpočtové opatření č. 8 schválilo ZM dne 14.9.2020 usnesením číslo 12c

Zveřejněno dne 09.10.2020 

RO č.  OIRM v tis. Kč

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 300 271 6171 2212 smluvní pokuta CONSTRUCT CONSULTING CZ s.r.o. 758,64

231 300 271 6171 2212 smluvní pokuta CONSTRUCT CONSULTING CZ s.r.o. -1 780,49

231 200 3721 6349 inv. dotace Horažďovicku na  PD rozšíření sb. dvora 704,83

231 200 3721 6121 Rozšíření sběrného dvora - projektová dokumentace -704,83

231 200 1135 2321 6121 Rekonstrukce I/22 Strakonické ulice (15 mil. v RO 3) 10 000,00

231 300 8123 čerpání úvěru v roce 2020 25 000,00

231 200 6310 5141 úroky z úvěrů (odhad) 30,00

231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční 13 948,15

Smluvní pokuta CONSTRUCT CONSULTING CZ s.r.o. vznikla ke dni předání díla - oken a dveří v budově Městského

úřadu v Horažďovicích byla snížena na základě dohody o započtení pohledávek.

Projekt na rozšíření sběrného dvora v Horažďovicích bude realizován prostřednictvím DSO Horažďovicko.

Město poskytne DSO Horažďovicku na projektovou dokumentaci investiční dotaci.

Rekonstrukce I/22 Strakonické ulice jsou dofinancovány práce hrazené v r. 2020 - celkem předpokládáme 25 mil. Kč,

které budou čerpány z investičního úvěru. Z investiční rezervy budou hrazeny úroky z úvěru.

Rozpočtové opatření č.9  provedla RM dne 05.10.2020 usnesením číslo 21

Zveřejněno dne 03.11.2020

RO č. OIRM, OPPŠK,MM, TS v tis. Kč

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 34002 4116 dotace MK- mříž do dveří kaple Boubín 76,00

231 710 4122   dotace PK - zajištění pečovatelské služby 2020 350,00

231 710 437 4122   dotace PK - oprava vodovodu v Rybářské ulici 600,00

231 710 2207 4122 dotace PK -  na náklady MŠK při nouzovém stavu 52,26

231 200 2207 3111 5336 úhrada nákladů MŠK při nouzovém stavu 52,26

231 710 3239 4122   dotace PK - leták muzeum 14,00

231 200 3239 3315 5139 leták muzeum- jazyková mutace 14,00

231 300 3631 2322 pojistné plnění za poškozený sloup VO 70,80

231 200 3631 5171 oprava poškozeného sloupu VO 70,80

231 200 3211 3113 2229 vratka dotace na projekt Obědy do škol …2019/2020 25,77

231 200 3211 6402 5364 vratka dotace na projekt Obědy do škol …2019/2020 25,77

231 200 3212 3113 2229 vratka dotace na projekt Obědy do škol …2019/2020 61,89

231 200 3212 6402 5364 vratka dotace na projekt Obědy do škol …2019/2020 61,89

231 300 xxxx 23Xx přijaté náhrady, vratky  a sankční platby 50,00

08/2020 ZM 14.9.2020 odbor

09/2020 RM 05.10.2020



231 200 1166 3745 5169 zámek - revitalizace parkánu- výsadba zeleně 300,00

231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 776,00

Dotace Ministerstva kultury na osazení mříže do dveří kaple Boubín bude přesunuta do neinvestiční rezervy.

Dotace Plzeňského kraje na zajištění pečovatelské služby v roce 2020  a na opravu vodovodu v Rybářské ulici budou 

přesunuty do neinvestiční rezervy.

Dotace Plzeňského kraje na úhradu vzniklých nákladů při zajištění péče o děti ve věku 3-10 let v době nouzového 

stavu bude přeposlána Křesťanské mateřské škole.

Dotace Plzeňského kraje bude použita na jazykovou mutaci letáku " Co bránily Bavorovy hradby…"

Pojistné plnění bude použito na opravu poškozeného sloupu veřejného osvětlení.

Vyúčtování dotace na projekt " Obědy do škol v Plzeňském kraji " skončilo u  ZŠ Komenského vratkou 25 771,20 Kč 

u ZŠ Blatenská vratkou 61 891,20  Kč. 

Přijaté  náhrady,  vratky a sankční platby jsou přesunuty do neinvestiční rezervy.

Z neinvestiční rezervy bude hrazena výsadba zeleně v rámci akce revitalizace zámeckého parkánu.

Rozpočtové opatření č.10  provedla RM dne 19.10.2020 usnesením číslo 18

Zveřejněno dne  16.11.2020

RO č.  IRM, OSVZ, OPPŠK, TS, ŽP v tis. Kč

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 34054 119 4116 MK - dotace na opravu č.p.19 500,00

231 710 13015 4116 dotace na sociální prácI v souvislosti s COVID _19 52,13

231 200 13015 6171 50XX výdaje na sociální prácI v souvislosti s COVID _19 52,13

231 710 17016 211 4116 107 5 MMR - dotace pro ZŠK inovace ve výuce …..neinv. 1 096,64

231 710 17969 211 4216 107 5 MMR - dotace pro ZŠK inovace ve výuce …..investiční 649,49

231 200 17016 211 3113 5336 107 5 MMR - dotace pro ZŠK inovace ve výuce …..neinv. 1 096,64

231 200 17969 211 3113 6356 107 5 MMR - dotace pro ZŠK inovace ve výuce …..investiční 649,49

231 300 1031 2111 příjmy lesy 500,00

231 200 1031 51xx výdaje lesy 500,00

231 200 372x 5169 výdaje na odpadové hospodářství 500,00

231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 0,00

Dotace Ministerstva kultury na opravu č.p.19 bude dočasně přesunuta do neinvestiční rezervy. Po uzavření dodatku 

ke smlouvě o dílo bude dotace použita na financování víceprací spojených se štukovými omítkami.

MPSV zaslalo dotaci na sociální práci  v souvislosti s epidemií COVID_19  ve výši 52.134 Kč.

O dotaci  budou navýšeny výdaje na platy sociálních pracovníků.

Dotace MMR na projekt Inovace ve výuce informační a komunikační technologie bude přeposlána ZŠ Komenského.

Navýšení rozpočtu lesního hospodářství je určeno na zmírnění dopadů  kůrovcové kalamity 

Výdaje na odpadové hospodářství budou navýšeny z neinvestiční rezervy.

Rozpočtové opatření č.11  provedla RM dne 09.11.2020 usnesením číslo 28

Zveřejněno dne 07.12.2020

RO č. OVÚP, OIRM,  OPPŠK,  KS, ŽP v tis. Kč

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 98018 4111   dotace MF - zajištění sčítání lidí, domů, bytů 2021 22,05

231 710 98030 4111   dotace MF - zajištění sčítání lidí, domů….. ORP 9,62

231 200 980xx 6171 5xxx zajištění sčítání lidí, domů, bytů 2021 31,67

231 710 15974 4216 106 5 dotace MŽP-MěÚ Horažďovice- energetická opatření 1 445,50

231 200 211 2451 vratka NFV od ZŠ Komenského na projekt Inovace… 2 000,00

236 100 3619 5660 půjčky z FRB 80,00

231 300 3721 2324 příjmy Sběrného dvora 12,60

231 200 3721 5169 výdaje Sběrného dvora 12,60

231 300 5512 2322 pojistné plnění za zásahy hasičů 11,20

231 200 5512 5xxx výdaje hasičů 11,20

231 300 3639 2xxx příjmy za umístění antén, dary, prodeje, náhrady 100,00

231 300 3639 3112 příjmy z prodeje bytů 1 574,00

231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 2 020,00

231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční 3 019,50

Dotace Ministerstva financí bude použita na zajištění sčítání lidí, domů, bytů v roce 2021.

Dotace MŽP - MěÚ Horažďovice- energetická opatření - výměna oken  bude převedena do investiční rezervy.

Vratka návratné finanční výpomoci od ZŠ Komenského, která byla určena na projekt Inovace ve výuce informační 

a komunikační  technologie bude převedena do neinvestiční rezervy.

RM 09.11.202011/2020 odbor

10/2020 RM 19.10.2020



Z neinvestiční rezervy  dojde k navýšení rozpočtu na úvěry z Fondu rozvoje bydlení.

Příjmy ze Sběrného dvora jsou navýšeny výdaje Sběrného dvora.

Přijaté pojistné plnění  je za  zásahy hasičské jednotky u dopravních nehod  a jsou o ně navýšeny výdaje hasičů.

Příjmy za umístění antén na střechách domů, příjmy z prodeje drobného majetku, dary a náhrady budou převedeny 

do nespecifikované neinvestiční rezervy.

Příjmy z prodeje bytů budou převedeny do investiční rezervy.

Rozpočtové opatření č.12  provedla RM dne 21.12.2020 usnesením číslo 14

Zveřejněno dne 20.12.2020

RO č.  KS,OPPŠK, OSVZ, IRM, TS, ŽP v tis. Kč

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 300 111x daň z příjmů fyzických osob 5 000,00

231 300 1211 snížení daňových příjmů - daň z přidané hodnoty -2 500,00

231 300 1121 snížení daňových příjmů  - daň z příjmu právnick. osob -2 500,00

231 300 1334 odvody za odnětí půdy ze ZPF 30,00

231 300 1343 snížení poplatku za užívání veřejného prostranství -30,00

231 710 29030 4116 příspěvek na zmírnění kůrovcové kalamity v lesích 2 239,86

231 200 29030 1031 5169 výdaje na zmírnění kůrovcové kalamity v lesích 2 239,86

231 710 14004 4116 dotace GŘHZS na výdaje JSDH 72,19

231 200 14004 5512 5xxx výdaje jednotek SDH Boubín, Horažďovice, Komušín 72,19

231 710 4122 dotace Obědy do škol v Plzeňském kraji 210,99

231 200 3211 3113 5336 Obědy do škol v Plzeňském kraji pro ZŠ Komenského 57,92

231 200 3212 3113 5336 Obědy do škol v Plzeňském kraji pro ZŠ Blatenská 153,07

231 710 212 4122 dotace PK -  na náklady ZŠB při nouzovém stavu 2,88

231 200 212 3113 5336 úhrada nákladů ZŠB při nouzovém stavu 2,88

231 710 13011 4116 dotace na SPOD v souvislosti s COVID _19 52,81

231 200 13011 6171 50XX výdaje na SPOD v souvislosti s COVID _19 52,81

231 200 34054 19 3326 5171 oprava č.p.19 266,22

231 200 19 3613 6121 oprava č.p.19 -2 211,00

231 200 19 3613 6121 zateplení střechy č.p.19 2 211,00

231 200 1117 23xx 6121 Revitalizace sídliště  Šumavská - Pod vodojemem I 50,00

231 200 1132 3412 6121 Blatenské sídliště- elektroměrný sloupek hřiště 14,00

231 200 1162 23xx 6121 Rekonstrukce Peškovy ulice 10,00

231 200 1072 4357 6121 Domov pro seniory - ukončení smlouvy na PD+komín 50,00

231 200 2310 5171 oprava vodovodu v Rybářské ulici 104,94

231 200 xxxx 50xx TS mzdy přesun mezi jednotlivými paragrafy 100,00

231 200 xxxx 50xx TS mzdy přesun mezi jednotlivými paragrafy -100,00

231 200 372x 5169 výdaje na odpadové hospodářství 500,00

236 100 3619 5660 půjčky z FRB 70,00

231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční -941,16

231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -124,00

Rozpočtové opatření provádí přesun mezi jednotlivými položkami daňových příjmů.

Příspěvek z Ministerstva zemědělství bude použit na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v lesích.

Dotace GŘHZS je určena na výdaje jednotek SDH Boubín, Horažďovice a  Komušín.

Dotace na projekt Obědy do škol v Plzeňském kraji bude přeposlána  ZŠ Komenského a ZŠ Blatenská.

Dotace Plzeňského kraje na úhradu vzniklých nákladů při zajištění péče o děti ve věku 3-10 let v době nouzového 

stavu bude přeposlána Základní škole Blatenská.

MPSV zaslalo dotaci na SPOD  v souvislosti s epidemií COVID_19  ve výši 52.812 Kč.

Zvýšení rozpočtu na obnovu fasády čp. 19  bude financováno z neinvestiční rezervy. 

Zateplení střechy spojené s opravou č.p.19 je investice a bude hrazeno převodem z rozpočtu na opravu č.p.19.

Z investiční rezervy je dále hrazena příprava investičních akcí : další etapa revitalizace sídliště Šumavská - 

Pod Vodojemem, rekonstrukce Peškovy ulice a  rekonstrukce Blatenského sídliště.

Plnění z ukončené smlouvy na zhotovení projektové dokumentace stavby „Domov pro seniory Horažďovice “ 

bude hrazeno převodem z investiční rezervy, stejně jako výběrové řízení na demolici komínu.

U technických služeb dojde k přesunu rozpočtu na platy mezi jednotlivými paragrafy.

Výdaje na odpadové hospodářství budou navýšeny z neinvestiční rezervy stejně jako  navýšení rozpočtu na 

úvěry z Fondu rozvoje bydlení.

12/2020 RM 21.12.2020 odbor


